
 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

                                                           

Protocollo come da segnatura                                                            data come da segnatura 

Decreto n. 996                   

 

AI DOCENTI 

BRUNETTI NADIA 

LEGGIO ANDREA 

 

ALBO  

AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

Agli Atti 

registro 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA   FORMATORI, UNITA' DI FORMAZIONE “CON LA SCUOLA 
COMPETENTE, INCLUSIONE” a.s. 2019-20 

PTF 19-22 

GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326 del 12/10/1995;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;  

VISTO la legge n. 244 del 24/12/2007;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche“;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, recante il regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO la Legge n. 107 del 13.07.2015, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, artt. 121-125;  

VISTO la nota MIUR n. 35 del 7 gennaio 2016 recante “Indicazioni e orientamenti per la definizione del 

piano triennale per la formazione del personale”; 

VISTO la nota MIUR DIPT n. 2915 del 15 settembre 2016 recante “Prime indicazioni per la progettazione 

delle attività di formazione destinate al personale scolastico”; 

VISTO il D.M. 797 del 19 ottobre 2016 recante il “Piano Nazionale di Formazione Docenti 2016-2019” e 

specificatamente il capitolo 6 che prevede che le attività formative siano articolate in Unità Formative; 

VISTO la nota MIURDIPT3373 del 01 dicembre 2016 recante “Piano per la formazione dei docenti-

Trasmissione del DM 797 del 19 ottobre 2016”; 

VISTO la delibera n.41 del 17/01/2019, di elaborazione del PTOF 19-22 comprensivo del PTF 19-22; 

VISTO la delibera n. 17, del 22/01/2019 di adozione del PTOF 19-22 comprensivo del PTF 19-22; 
VISTO la delibera n. 13 del 27/09/2019 di integrazione al PTF 19-20 con la programmazione di un’unità 
formativa di 25 ore denominata “Con la scuola competente: inclusione”; 

VISTO il Regolamento di Istituto per il conferimento di incarichi a esperti interni/esterni e tutor per 

l’arricchimento dell’offerta formativa dell’IC Assisi 3 adottato dal Consiglio di Istituto con delibera n 131 

del 20-4-2018; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute alla data 12.10.2019;  

VERIFICATO che non sono pervenuti ricorsi avversi la graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva Formatori per la realizzazione dell’UNITA’ FORMATIVA “Con 

la scuola competente, INCLUSIONE” a.s. 19-20, sotto riportata, all’Albo Pretorio dell’Istituto: 

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005654 - 31/10/2019 - C
24 - P

rogettazione scola - I

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it


 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

 

FORMATORI 

 

n. 1  

LEGGIO ANDREA   

TITOLI DI STUDIO PUNTI 25 

TITOLI/COMPETENZE SPECIFICHE AFFERENTI ALLA TIPOLOGIA DI INTERVENTO PUNTI 20 

PRECEDENTI ESPERIENZE DIDATTICHE/PROFESSIONALI ESPLETATE NELL'AMBITO 

SCOLASTICO O IN AMBITI AFFINI/NE CAMPO ICT PERTINENTI RISPETTO ALLA 

PRESTAZIONE RICHIESTA E/O PROGETTO ATTIVATO 

PUNTI 7 

Per un punteggio complessivo di punti 52. 

 

n. 2  

BRUNETTI NADIA   

TITOLI DI STUDIO PUNTI 20 

TITOLI/COMPETENZE SPECIFICHE AFFERENTI ALLA TIPOLOGIA DI INTERVENTO PUNTI 0 

PRECEDENTI ESPERIENZE DIDATTICHE/PROFESSIONALI ESPLETATE NELL'AMBITO 

SCOLASTICO O IN AMBITI AFFINI/NE CAMPO ICT PERTINENTI RISPETTO ALLA 

PRESTAZIONE RICHIESTA E/O PROGETTO ATTIVATO 

PUNTI 6 

Per un punteggio complessivo di punti 26. 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso fare ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello 
Stato rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             Firmato digitalmente da  

         Dott.ssa Sandra Spigarelli 

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005654 - 31/10/2019 - C
24 - P

rogettazione scola - I

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2019-10-31T13:19:26+0100
	SPIGARELLI SANDRA




